Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica/

del Ejercicio

Exceso o

Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

122,803,491.49

122,803,491.49
0.00
0.00

-90,469,578.

408,659,174.
0.
0.
-499,128,753.

122,803,491.49
4,954,370.50
4,954,370.50

0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /

Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

-480,285,765.02 461,566,206.21

-18,632,150.80

Resultados de Ejercicios Anteriores -480,285,765.02 -18,824,961.93

Revalios
Reservas

0.00
0.00

Rectificaciones de Resultados de 499,023,318.94

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

127,757,861.99 -570,755,343.68 480,391,168.14
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